2

Специализированная некоммерческая организация
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных на территории Новгородской области»
СНКО «Региональный фонд»
ул. Сырковское шоссе, д. 2 А (7этаж), Великий Новгород, Россия 173008
ОГРН 1135300000857, ИНН 5321801523, КПП 532101001
т/факс: 8-816-2-78-20-01/ 8-816-2-78-20-35, e-mail: info@kapremont53.ru

	Руководителям кредитных
 организаций
(по указателю рассылки)

	                .2023
на №

	№ РФК-
от

	Уведомление о проведении
 открытого конкурса

          Специализированная некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области», (далее СНКО «Региональный фонд),   настоящим уведомляет о проведении конкурса по отбору российской кредитной организации для открытия и ведения счетов СНКО «Региональный Фонд», согласно постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2016г. № 454 « Об утверждении положения о проведении конкурса по отбору российских кредитных организаций для открытия счетов региональным оператором».
   Более детально с конкурсной документацией можно ознакомиться в извещение № 1 от 26 апреля 2023г., которое опубликовано на сайте ГИС «ЖКХ», а также на сайте СНКО «Региональный фонд» -http://kapremont53.ru/.
[bookmark: dfasdfxgfc][bookmark: bssPhr14]  Место подачи заявок: 173008, Новгородская область, Великий Новгород, ул. Сырковское шоссе, д. 2 А (7 этаж)
Контактное лицо: Кожевников Алексей Васильевич
[bookmark: dfaskrwzlo][bookmark: bssPhr16][bookmark: dfas51o7oh][bookmark: bssPhr18][bookmark: dfasapgehz][bookmark: bssPhr20][bookmark: dfasoux4c0][bookmark: bssPhr25]Срок окончания подачи заявок: 26 мая 2023 г. в 17:30 (время московское).

	Генеральный директор
	                                О.С. Ходкова

[bookmark: _GoBack]

Указатель рассылки:

1. ПАО Промсвязьбанк    : main@vnovgorod.psbank.ru

2. АО Россельхозбанк DirectorNGD@vnovgorod.rshb.ru

3. ПАО Сбербанк sberbank@sberbank.ru

4.  АО Газпромбанк mailbox@gazprombank.ru

5. ПАО ВТБ -8 (8162) 62-02-06   smirnovalu@vtb.ru

6. АО «Альфа-Банк» mail@alfabank.ru

7. ПАО «Московский кредитный банк» info@mkb.ru

8. ПАО Банк «ФК Открытие» info@open.ru

Исполнитель: Артеменко Юлия Гарриевна
dogovor@kapremont53.ru
8(8162) 782-026